
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

16.03.2018           № 71 

 

 

Про зняття Перепелиці С.П. із 

квартирного обліку при виконкомі 

міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 15, пункту 1-1 статті 40 Житлового кодексу Української РСР, 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 719 

„Порядок та умови надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі 

приміщення для деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей“, враховуючи лист 

начальника управління соціального захисту населення Пирятинської районної 

державної адміністрації від 20.02.2018 № 04-01/260,  протокол житлово-

побутової комісії при виконкомі міської ради від 02.03.2018 № 2, у зв’язку з  

поліпшенням житлових умов інваліда війни 2 групи, з метою  упорядкування 

списків громадян, які перебувають на квартирному обліку при виконкомі 

міської ради, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         зняти інваліда війни 2 групи Перепелицю Сергія Петровича з квартирного 

обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської ради, у зв’язку з 

отриманням грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

особам, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, та придбанням житла.  

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


